
                                                   Zarządzenie nr 0050.68.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

 z dnia 27 października 2023r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w gminie Stare Kurowo. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LVI.306.2023 Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść §1 Zarządzenia nr 0050.58.2023 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 11 

września 2023 roku poprzez dodanie punktów, i tak: 

 

10) Ewelina Sosińska – pracownik socjalny, Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym 

Kurowie 

11) Przemysław Brzózka- kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Strzelcach Kraj. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Starym Kurowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-10-27T08:00:40+0200
	Magdalena Szydełko




